第七届全国大学生光电设计竞赛（东南
区赛）组织委员会文件

[2019]2 号

关于第七届全国大学生光电设计竞赛
（东南区赛）有关事项的通知

（第二号）

东南区（闽、粤、桂、琼）有关高校、指导教师和参赛学生：

     根据工作安排及实际进展情况，第七届全国大学生光电设计竞赛

（东南区赛）报名及作品网上上传时间截止到 7 月 1 日， 7 月 21 日将

于福建省泉州师范学院举行竞赛开幕式、路演、获奖作品展示以及闭幕式

等环节，现将第七届全国大学生光电设计竞赛（东南区赛）的相关事项补

充通知如下：

一、报名注册和作品提交

 1、各校参赛队伍登录网站：http://cc.moocollege.com/#/details?id=820，

自行注册（按申报类型选择“东南创意组”或者“东南初创组（创业组）”）

后使用“领队”或“指导教师”手机号登录后，在规定时间内（作品递交

时间截止到 2019 年 7 月 1 日 24:00 ）提交作品并缴纳报名费。同时，

请各校负责人填写《第七届全国大学生光电设计竞赛报名信息表》，并提交

到邮箱 472001089@qq.com 和 1294818220@qq.com。

2、各参赛队网络报名成功后请登录网站提交相应计划书，同时网络上

传视频资料或讲解幻灯片（自动播放，不超过 5 分钟）。

 3、报名成功的学校，请该校竞赛的总负责人（或联络人、带队教师）

加入第七届光电竞赛东南区赛 QQ 群：764022428，原则上每校 1-2 名，主

要负责竞赛期间相关的通知、后期证书邮寄等。

二、网络评审安排

1、项目网络评审时间：2019 年 7 月 2 日- 8 日，竞赛组委会将组

织专家对参赛项目进行网络评审。

2、网络评审结果公布时间：竞赛委员会对评审结果审核并报竞赛委

员会备案后，于 2019 年 7 月 12 日前公布拟获一、二等奖名单，同时确

认进入现场路演参赛队名单。

 三、现场路演安排

1、现场路演时间：2019 年 7 月 20-21 日（20 日报到，21 日现场

路演），对拟获一等奖参赛队进行现场路演，争夺金奖、银奖、铜奖（参加

现场路演方能有机会获得国赛推荐）。

2、国赛路演推荐：对参加现场路演并获奖参赛队等额推荐参加于 2019

年 8 月 18-20 日在青岛大学举办的第七届全国大学生光电设计竞赛现场决

赛。

四、报名费缴纳

1、竞赛采取提前汇款方式进行参赛和路演报名费缴纳，务必在规定

时间前缴纳参赛报名费，竞赛委员会只对规定截止时间前收到报名费项目

组织评审。

2、缴费标准及时间：

参赛报名费：RMB 100 元/队，7月 1 日 24:00 前缴纳。

路演报名费：RMB 500 元/队，7月 15 日 24:00 前缴纳。

3、缴费方式：

本次竞赛委托泉州鑫多喜会议服务有限公司收取报名费并开具发票：

报名费汇款户名：泉州鑫多喜会议服务有限公司

报名费汇款账号：35050165600700000589

报名费汇款开户行： 中国建设银行股份有限公司泉州丰泽支行

汇款时请备注“光电赛”+ 参赛题目，打印汇款凭证并扫描或拍照生

成的图像文件通过报名网站使用“领队”或“指导教师”手机号登录后上

传，并同时发往邮箱：472001089@qq.com 和 1294818220@qq.com，。

五、联系方式

第七届全国大学生光电设计竞赛（东南区赛）组委会（福建省泉州师

范学院）联系人：吴平辉 17705053925、骆如林 15359598581；联系邮箱：

472001089@qq.com 和 1294818220@qq.com。

未尽事宜，由组委会和竞赛委员会负责解释。